PORTARIA Nº 03 DE 05 DE JANEIRO  DE  2.004

CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO DE IMÓVEL.

O Prefeito do Município de Itapagipe, desta Comarca, Estado de Minas Gerais, usando
das atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão Especial para avaliação de uma gleba de terras rural,
com uma área de 2.500 m2 (dois mil e quinhentos metros quadrados), situada na Fazenda
Lageado dentro do perímetro Urbano, no município e Comarca de Itapagipe/MG,
localizado do lado par da avenida cinco, e dista 25,00 m da esquina da rua vinte com a
avenida cinco no sentido centro da cidade para o bairro Jardim Castro, de propriedade do
Sr. Pedro Luiz de Castro, pelos  senhores: José Mariano da Costa, brasileiro, casado,
funcionário público, Geris Antônio Maluf , brasileiro, casado, Engenheiro Civil, e Ornélio
Carneiro Rezende,  brasileiro, casado, corretor, todos residentes nesta cidade de
Itapagipe/MG.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 05 de janeiro de 2004.

JERONIMO DONIZETE DA SILVA
Prefeito Municipal